PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ – CNPJ/ MF nº 95.680.831.0001- 68

Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238

        EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

DOS INSCRITOS N.0 015/2025

O Prefeito do Município de Lidianópolis -PR, Aparecido Buzato, no uso de suas atribuições

legais, e após análise e parecer conclusivo da comissão especial nomeada pelas portarias no

4998/2025, publica, o Edital de Publicação da Homologação da Classificação Final dos

Inscritos do Processo Seletivo Simplificado edital de abertura no 005/2025, conforme segue:

CLASSIFIC. INS CANDIDATO (A)   EXP.

PROFISSIONAL

MESTRADO

OU

DOUTORADO

ESPEC. AFRO NOTA

     1º 21 Rosangela Apª. Silva Vagula           09       -      25 AFRO    34

     2º 11 Sandra Bento Ferreira Carvalho           07       -          25     32

     3º  30 Iraci Graneiro           10       -      20     30

     4º   43 Valdice Farias           10       -      20     30

     5º 67 Eliana Bovo Maciel           10       -      20     30

     6º 15 Jaqueline Maria Monteiro Souza           09       -      20     29

     7º 16 Pamela Samara da Silva Pereira           09       -      20     29

     8º 10 Cirene Rodrigues de Souza           07       -      20     27

     9º 79 Elisiê Michelle de Sant’ Ana Silva           06       -      20     26

    10º 09 Sonia Apª. de Siqueira Fiorate           10       -      15     25

    11º 57 Maria Cristina Bovo Rodrigues           04       -      20     24

    12º 02 Bernadete Grubel Lisboa           03       -      20      23

    13º 47 Emília Daniel           02       -      20     22

    14º 19 Adriano Marcos da Silva           01       -      20     21

    15º 36 Karen Priscila Mota          01       -      20     21

    16º 44 Karina Raquel da Silva          01       -      20     21

    17º 29 Natalia Gonçalves da Cunha          06       -      15     21

    18º 22 Victoria Sobreira Alves          01       -      20     21

    19º 01 Idinês de Paula Alves          10       -      10     20

    20º 35 Maria Cristina de Souza           -       -      20     20

    21º 07 Bruna Sanchez         05       -      15     20

    22º 50 Aline Isabel de Souza Silva         05       -      15     20

    23º 34 Aline Daniele de C. Pauka Alves            -       -      20     20

    24º 08 Joice Borges da Rocha Nogueira        04       -      15    19

    25º 66 Célia da Luz Gomes        09       -      10    19

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ – CNPJ/ MF nº 95.680.831.0001- 68

Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238

     26º 24 Rafaela Bativa de Oliveira        03        -    15    18

     27º 37 Evelin Carla de Assis Beloto        03         -    15    18

     28º 26 Pamella Kelly Braga Ferreira        02        -    15    17

     29º 72 Tiela Pereira Rodrigues        02        -    15    17

     30º 31 Carla Fernanda Lozano        06        -    10    16

     31º 63 Vanilda Apª Garcia Messias         -        -    15    15

     32º 56 Elisangela Lopes da Silva         -        -    15    15

     33º 13 Regina Aparecida Alves Beretello         -        -    15 AFRO   15

     34º 77  Heriton Graneiro         -        -      15    15

     35º 33 Letícia Daiane Oliveira Moraes         -        -    15 AFRO   15

     36º 80 Camila Lopes Pacífico         -        -    15    15

     37º 23 Jéssica Mayara C. dos Santos         -        -    15    15

     38º 81 Joana Gabrieli O. da Silva         -        -    15    15

     39º 40 Julia Maria da Silva Becker         -        -    15    15

     40º 53 Laura Beatriz Pires       02        -    10    12

     41º 32 Thainara Fernanda F. da Mota       01        -    10    11

     42º 42 Vilma Rodrigues de Souza       -        -    10    10

     43º 04 Fernanda Apª V. Viel Henares       -        -    10    10

     44º 41 Gislaine Dias Chelis       -        -    10    10

     45º 38 Brenda Izadora de S. Bortoloci       -        -    10    10

     46º 62 Nayara de Cássia Araujo       -        -    10    10

     47º 65 Allyne Christine Piedade Loures       -        -    10    10

     48º 68 Andressa Lunardello       -        -    10    10

     49º 17 Paula Caroline Pereira       -        -    10    10

     50º 64 Nayara Loures Rodrigues       -        -    10    10

     51º 05 Viviana Bovo Corrêa       03        -    05    08

     52º 39 Paula Semchechem       02        -    05    07

     53º 45 Samara Gabrieli Pereira Tavares       02        -    05    07

     54º 12 Deise Camila Santos Corrêa       -        -    05    05

     55º 54 Daiane Aparecida Silveira       -        -    05    05

     56º 28 Rosilene Aparecida da S. Reis       -        -    05 AFRO   05

     57º 25 Jaqueline Aparecida Viel       -        -    05    05

     58º 78 Elen Cristina Maximiano Kozan       -        -    05    05

     59º 69 Mariele Aparecida Souza       -        -    05    05

     60º 61 Ana Paula da Silva Mazzo      02        -    -    02

     61º 27 Maria Gabriela Alves Prado      02        -    -    02

     62º 59 Marildo Oliveira       -        -    -     -

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ – CNPJ/ MF nº 95.680.831.0001- 68

Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238

     63º 70 Rosenilda de Melo Lopes       -        -    -     -

     64º 49 Maristela Cardoso Higa       -         -    -     -

     65º 75 Elisângela dos Santos Queiroz       -        -    - AFRO    -

     66º 20 Jéssica Vanessa dos Santos       -        -    -     -

     67º 76 Karen Deize Camargo       -        -    -     -

     68º 52 Rosilene Apª dos S. Cordeiro       -        -    -     -

     69º 03 Letícia Moura Falco       -        -    -     -

     70º 51 Larissa Cristina da Silva       -        -    -     -

     71º 06 Camila Rafaela da Silva       -         -    -     -

     72º 55 Lilian Karine Rohling       -        -    -     -

 AFRODESCENDENTE

CLASSIFIC. INS CANDIDATO (A)   EXP.

PROFISSIONAL

MESTRADO

OU

DOUTORADO

ESPEC. AFRO NOTA

     1º 21 Rosangela Apª. Silva Vagula           09       -      25 AFRO    34

     2º 13 Regina Aparecida Alves Beretello          -       -      15 AFRO    15

     3º  33 Letícia Daiane Oliveira Moraes          -       -      15 AFRO    15

     4º   28 Rosilene Aparecida da S. Reis          -       -      05 AFRO    05

     5º 75 Elisângela dos Santos Queiroz          -       -       - AFRO     -

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, AOS DEZOITO
DIAS DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO.

APARECIDO BUZATO

Prefeito Municipal